51 Rabrovej - Aarsballe - Koldekilde - Aakirkeby - Vestermarie - Vellensbyvejen - Nylars - Lobbeek - Aakirkeby

Gyldig 10/8 2025 - 26/6 2026

Mandag til fredag

R@ ovf. kirken

Segndre Lyngvej v. Splitsgardsvej
Sendre Lyngvej v. Kongensmark
Aarsballe (nord)

Remergardsvej v. Kongstubbevejen
Almindingsvej v. Bornholms Hgjskole
Almindingsvej v. Sigtebrovejen
Vestermarie ovf. Brugsen
Hallebakken / Erlandsgardsvej
Vellensbyvejen v. Blemmelyngvejen
Kirkevej ovf. Nyvestcenteret
Lobbzek ovf. Lobbaek Hovedgade
Lobbzek - Olesvej

Aakirkeby Terminal

Aakirkeby Terminal

Aakirkeby Centrum v. Grgnningen
Nybyvej v. Hedegardsvej

af

6.34
6.39
6.43
6.46
6.49
6.58
6.59
7.09
714
7.19
7.24
7.27
7.28
7.35
F7.40
7.43
7.44

F mulighed for forbindelse med rute 1, 3 & skolerute 52, 53

Ingen kersel pa skolefridage, lerdage samt son- og helligdage

BAT tager forbehold for a&ndringer/aflysninger. Hold dig opdateret pa bat.dk eller Rejseplanen.dk

Jan-Ole's Turisttrafik, tif. 56 96 50 03



51 Aakirkeby - Lobbaek - Nylars - Vestermarie - Aarsballe - Klemensker

Gyldig 10/8 2025 - 26/6 2026

Mandag til fredag

3 saerlige skoledage

Aakirkeby Terminal af| T1240 T13.46 T14.52 TS11.41
Lobbaek - Olesvej X12.47 X13.53 X14.59 X(11.48
Lobbaek v. Lobbaek Hovedgade 12.48 13.54 15.00 11.49
Nyvestcenteret 12.51 13.57 15.03 11.52
Vestermarie - Kirkevej v. Kirken 12.57 14.03 15.09 11.58
Aarsballe (nord) 13.10 14.16 15.22 12.11
Remergardsvej v. Kongstubbevejen 13.14 14.20 15.26 12.15
Ringeby 13.18 14.24 15.30 12.19
Klemensker Vest v. Lindevej §13.26 14.32 15.38 §512.27
Segndre Lyngvej v. Splitsgardsvej 15.43
R v. kirken an 15.48

S kun denne tur keres mandag d. 11/8 og fredag d. 19/12 2025 samt fredag d. 26/6 2026 - andre ture keres ikke

mulighed forbindelse med skolerute 52

T
X kun afseetning af rejsende
§

mulighed for forbindelse med rute 2 mod Allinge

Ingen keorsel pa skolefridage, lerdage samt sgn- og helligdage

BAT tager forbehold for a@ndringer/aflysninger. Hold dig opdateret pa bat.dk eller Rejseplanen.dk

Jan-Ole's Turisttrafik, tif. 56 96 50 03






Rute 51 Hjemkorsel

Aakirkeby - Klemensker

. Afgang 12:40 & 13:45 = i
-~ Samt sarafgang |
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Rute 51 Hjemkarsel
Aakirkeby - Ro
- Afgang 14:50
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